
Narodowy Dzień Tenisa  

 

Przed nami 6. edycja Narodowego Dnia Tenisa, który odbędzie się w
niedzielę 3 września 2023 r. równolegle w 14 miastach, w tym także w
Toruniu. Tego dnia ruszy także Talentiada – rywalizacja drużynowa w
tenisie.

Narodowy Dzień Tenisa odbędzie się już po raz szósty, a po raz czwarty zagości w
różnych miastach i klubach szczerze zaangażowanych w promowanie tenisa.
Pierwsze dwie edycje (w latach 2018-19) miały miejsce na Stadionie Narodowym w
Warszawie, gdzie na murawie rozstawione było kilkadziesiąt kortów do minitenisa,
wyznaczone strefy do treningu motorycznego, ale i rywalizacji drużyn w ramach
Tenisowej Talentiady czy konkursów, gier i zabaw ruchowych. W 2020 r. Polski
Związek Tenisowy przy współpracy i wsparciu finansowym Ministerstwa Sportu i
Turystyki zmienił konwencję tego święta i ruszył z nim w Polskę. Początkowo NDT
trafił do 10 klubów, a w kolejnych edycjach już do 14. Są to prężnie działające
ośrodki w Bytomiu, Gdańsku, Kaliszu, Krakowie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu,
Puławach, Stalowej Woli, Szczecinie, Warszawie, Wrocławiu, Zielonej Górze oraz
Toruniu.
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3 września 2023 r. o 9:00 na kortach MOSiR-u przy ul. Przy Skarpie 4
obchodzić będziemy Narodowy Dzień Tenisa.

W programie imprezy między innymi: Rywalizacja Drużynowa Kinder Joy of moving
Tenisowa Talentiada 2023 dla woj. kujawsko-pomorskiego i warmińsko-mazurskiego,
Turniej Deblowy Amatorów, prezentacja wystawy obrazującej dorobek dyscypliny
tenis na przestrzeni 102 lat istnienia PZT, gry pokazowe z udziałem gości NDT, pokaz
prawidłowych zachowań podczas dzwonienia pod numer alarmowy 112, szkolenie w
zakresie udzielania pierwszej pomocy, spotkania z olimpijczykami, gry pokazowe z
udziałem reprezentantów kraju, pokazy treningu prowadzonego przez wybitnych
szkoleniowców, bezpłatne konsultacje szkoleniowe, pokaz gry w tenisa dla osób
słabowidzących, konkurs wiedzy na temat tenisa, spotkanie z psychologiem sportu.

Narodowy Dzień Tenisa objęty został patronatem Ministerstwa Sportu i Turystyki
oraz Polskiego Związku Tenisowego.

Patronat Honorowy nad Narodowym Dniem Tenisa i Tenisową Talentiadą
realizowaną w Toruniu przyjęty został przez: Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego
Mikołaja Bogdanowicza, Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego.

Patronat medialny: TVP3 Bydgoszcz, Polskie Radio PiK.

Imprezę poprowadzi znany komentator telewizyjny red. Hubert Malinowski.
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